出租车、地铁及临时停车费报销附件清单
	序号
	出行类别
	出行人
	发票号码
	金额
	出行日期
	上下车地点/起止站点/临停地点
	出行事由

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	



                                                                        报销人（签名）：

注：本表可根据实际需要增加或删减“行”，不可对要素“列”自行调整
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